
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
 Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Operacja typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania 

„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 

Nowogród Bobrzański dnia 09.09.2020 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański 

ul. Słowackiego 11 

66-010 Nowogród Bobrzański 

Znak: GKZ.271.1.8a.2020.MK 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 

wyposażenia świetlic wiejskich w miejscowości Bogaczów i Pierzwin – część II” (znak: GKZ.271.1.8a.2020.MK). Projekt współfinansowany 

ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, 

Operacja typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nazwa (tytuł projektu): „Budowa dwóch świetlic wiejskich 

w miejscowościach Bogaczów i Pierzwin na terenie Gminy Nowogród Bobrzański”. Numer umowy o przyznaniu pomocy nr 00008-65170-

UM0410013/18 

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  35.196,94 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 94/100). 

 Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 09.09.2020 r. do godziny 13.30 zostało złożonych 8 ofert następujących  Wykonawców: 

 

 

 

 



 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
 Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Operacja typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania 

„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 

 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

1. 

Drzewiarz-BIS 

sp. z o.o. 
ul. Kardynała 

Wyszyńskiego 46 

87-600 Lipno 

46.340,00 zł 

(słownie: czterdzieści sześć 

tysięcy trzysta czterdzieści 

złotych 00/100) 

23.09.2020 r. 13 miesięcy 30 DNI 

2. 
PH Energia s.c. ul. Wojewódzka 2 

25-536 Kielce 

48.390,14 zł 

(słownie: czterdzieści osiem 

tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt złotych 

14/100) 

23.09.2020 r. 25 miesięcy 30 DNI 

3. 

Topgastro 

Grzegorz Kowalski 
ul. Krucza 19 

55-200 

Marcinkowice 

43.934,34 zł 

(słownie: czterdzieści trzy 

tysiące dziewięćset trzydzieści 

cztery złote 34/100) 

23.09.2020 r. 25 miesięcy  30 DNI 

4. 

GM TRADE s.c. 

Grzegorz Surman 

Monika Fornalczyk 

Klępina 

ul. Klonowa 2  

66-010 Nowogród 

Bobrzański 

51.119,34 zł 

(słownie: pięćdziesiąt jeden 

tysięcy sto dziewiętnaście 

złotych 34/100)  

23.09.2020 r. 25 miesięcy 30 DNI 

5. 

PHU „BMS” sp.j. 

Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyń 

38.917,20 zł 

(słownie: trzydzieści osiem 

tysięcy dziewięćset 

siedemnaście złotych 20/100) 

23.09.2020 r. 36 miesięcy 30 DNI 



 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
 Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Operacja typu „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania 

„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 

6. 

Sprzedaż-Serwis 

Sprzętu 

Gastronomicznego 

„Gastro-Pol” 

ul. Szewska 6 

67-200 Głogów 

39.320,64 zł (słownie: 

trzydzieści dziewięć tysięcy 

trzysta dwadzieścia złotych 

64/100) 

23.09.2020 r. 25 miesięcy 30 DNI 

7. 

Swisspol Ltd sp. z 

o.o. 
ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

50.016,72 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

szesnaście złotych 72/100) 

23.09.2020 r. 25 miesięcy 30 DNI 

8. 

Invest Horeca 

Bistro Mariusz 

Gajdos 

ul. Zawiszy 

Czarnego 24 

33-300 Nowy Sącz  

43.419,93 zł 

(słownie: czterdzieści trzy 

tysiące czterysta 

dziewiętnaście złotych 

93/100) 

23.09.2020 r. 36 miesięcy  30 DNI 

 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 

 

 

 


